

# **Bjørns Klovbeskæring ApS**

**CVR-nr.: 41473738**

Kærvej 10  
9800 Hjørring

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/05/2022**

---

**Jørgen Larsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Bjørns Klovbeskæring ApS  
Kærvej 10  
9800 Hjørring

CVR-nr: 41473738  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentlige aktiviteter.**

Selskabets væsentlige aktiviteter består i at yde service til kvægbrug.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021 udgør et underskud på 87.615 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende ud fra de givne omstændigheder.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>983.074</b>	<b>2.354.915</b>
Lønninger		-920.732	-1.202.613
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-109.350	-96.383
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-47.008</b>	<b>1.055.919</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-65.317	-25.026
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-112.325</b>	<b>1.030.893</b>
Skat af årets resultat		24.711	-226.796
<b>Årets resultat</b>		<b>-87.614</b>	<b>804.097</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			125.000
Overført resultat		-87.614	679.097
<b>I alt</b>		<b>-87.614</b>	<b>804.097</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		500.000	500.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Grunde og bygninger		3.001.553	3.001.553
Produktionsanlæg og maskiner		42.600	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		281.216	366.116
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.325.369</b>	<b>3.367.669</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.825.369</b>	<b>3.867.669</b>
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	35.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>15.000</b>	<b>35.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	208.956
Tilgodehavender moms og afgifter		37.040	
Andre tilgodehavender		20.884	30.308
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>57.924</b>	<b>239.264</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>72.924</b>	<b>274.264</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.898.293</b>	<b>4.141.933</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		1.244.031	439.935
Overført resultat		-87.614	804.097
Forslag til udbytte		-125.000	-125.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.071.417</b>	<b>1.159.032</b>
Hensættelse til udskudt skat		86.646	109.665
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>86.646</b>	<b>109.665</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.727.691	1.782.169
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.727.691</b>	<b>1.782.169</b>
Gæld til banker		607.898	127.056
Leverandører af varer og tjenesteydelser		244.289	314.211
Skyldig selskabsskat		0	233.859
Skyldig moms og afgifter			204.115
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.352	86.826
Forslag til udbytte for regnskabsåret		125.000	125.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.012.539</b>	<b>1.091.067</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.740.230</b>	<b>2.873.236</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.898.293</b>	<b>4.141.933</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret